ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Нижневартовска
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города Нижневартовска:
1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.
Глава города

                      В.В. Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от___________№ ___________

Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления администрации города

1. В постановлении администрации города от 24.09.2015 №1740                     "Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования города Нижневартовска" по всему тексту слова "глава администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "глава города" в соответствующем падеже.
2. В постановлении администрации города от 24.09.2015 №1741 "О Порядке осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования города Нижневартовска" по всему тексту слова "глава администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "глава города" в соответствующем падеже.

3. В постановлении администрации города от 25.12.2015 №2337                   "Об утверждении правил разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Нижневартовска" по всему тексту слова "глава администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "глава города" в соответствующем падеже.

4. В постановлении администрации города от 11.01.2016 №2 "О программах города Нижневартовска" (с изменениями от 30.05.2016 №758):

4.1. По всему тексту слова "глава администрации города", "глава города", "постоянные депутатские комиссии Думы города" в соответствующем падеже заменить соответственно словами "глава города", "председатель Думы города", "комитеты Думы города" в соответствующем падеже;
4.2. В приложении 2:

- пункт 2.1 раздела II изложить в следующей редакции:

"Инициатором разработки муниципальной программы могут быть депутаты Думы города, глава города, заместители главы города, управляющий делами администрации города, руководители структурных подразделений администрации города";

- пункт 4.3 раздела IV изложить в следующей редакции:

"Ответственный исполнитель организует проведение общественного обсуждения проекта правового акта главы города Нижневартовска об утверждении муниципальной программы в соответствии с Порядком проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования города Нижневартовска, утвержденным нормативным правовым актом главы города Нижневартовска";
- в пунктах 5.3 и 5.4 раздела V слова "утверждаются муниципальным правовым актом города" заменить словами "утверждаются правовым актом главы города";

- в абзаце 2 пункта 8.3 раздела VIII слова "проекта муниципального правового акта города" заменить словами "проекта правового акта главы города".